

Horsens Fysioterapi og Træning ApS

Langmarksvej 34, 8700 Horsens

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 36 45 52 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Michael Seiger Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsens Fysioterapi og Træning ApS Langmarksvej 34 8700 Horsens
	CVR-nr.: 36 45 52 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Michael Seiger Kristiansen, Direktør Dennis Petersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	D.A.M.N. Health Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fysioterapivirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.779.736 kr. mod 2.749.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -567.994 kr. mod 439.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på selskabets aktivitetsniveau. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi og øgede driftsudgifter som følge heraf haft indvirkning, hvorfor selskabet på baggrund af dette har tilpasset organisationen derefter.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabet i 2023 vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud. Budgetopfølgning for 1. kvartal 2023 understøtter denne forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.779.736	2.749.446
2 Personaleomkostninger	-2.447.763	-2.124.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.500	-27.500
Andre driftsomkostninger	0	-24.444
Driftsresultat	-695.527	572.636
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.014	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.281	-5.225
Resultat før skat	-733.794	567.411
4 Skat af årets resultat	165.800	-127.752
Årets resultat	-567.994	439.659
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	439.659
Disponeret fra overført resultat	-567.994	0
Disponeret i alt	-567.994	439.659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	169.583	197.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>169.583</u>	<u>197.083</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>224.583</u>	<u>252.083</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.500	2.500
Varebeholdninger i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.893	247.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	541.728	752.402
Udskidte skatteaktiver	121.500	0
Andre tilgodehavender	132.106	169.400
Tilgodehavender i alt	<u>1.054.227</u>	<u>1.169.096</u>
Likvide beholdninger	29.495	4.986
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.086.222</u>	<u>1.176.582</u>
Aktiver i alt	<u>1.310.805</u>	<u>1.428.665</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	55.955	623.948
	Egenkapital i alt	95.955	663.948
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	44.300
	Hensatte forpligtelser i alt	0	44.300
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	8.330	8.330
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.330	8.330
	Gæld til pengeinstitutter	276.223	179.729
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.472	90.719
	Gæld til tilknyttede virksomheder	634.726	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	119.152
	Anden gæld	266.099	322.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.206.520	712.087
	Gældsforpligtelser i alt	1.214.850	720.417
	Passiver i alt	1.310.805	1.428.665
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	184.289	224.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>439.659</u>	<u>439.659</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	623.948	663.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-567.993</u>	<u>-567.993</u>
	<u>40.000</u>	<u>55.955</u>	<u>95.955</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Corona kompensationer - løn	<u>0</u>	<u>306.823</u>
	<u>0</u>	<u>306.823</u>
Omkostninger:		
Corona kompensationer - slutafregninger	<u>0</u>	<u>24.444</u>
	<u>0</u>	<u>24.444</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	0	306.823
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-24.444</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>282.379</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.249.435	1.991.773
Pensioner	156.535	109.881
Andre omkostninger til social sikring	15.999	11.928
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.794</u>	<u>11.284</u>
	<u>2.447.763</u>	<u>2.124.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.387	0
Andre finansielle omkostninger	<u>39.894</u>	<u>5.225</u>
	<u>44.281</u>	<u>5.225</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	119.152
Årets regulering af udskudt skat	<u>-165.800</u>	<u>8.600</u>
	<u>-165.800</u>	<u>127.752</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	8.330	8.330
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>8.330</u>	<u>8.330</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.330</u>	<u>8.330</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 276 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259
Goodwill	170
Driftsinventar og driftsmateriel	25

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 336 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.204 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.A.M.N. Health Group Holding ApS, CVR-nr. 44008246, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.